
Stormbrixx SD
Tinkamas naudoti, esant lengvųjų automobilių ir 
aptarnaujančio transporto eismui

Dengiamasis sluoksnis

Montavimo gylis

Taikymo sritys
Pasirinkite tinkamiausią Stormbrixx sistemą

H – 914 mm

(2 korpuso  
elementai =  
1 sluoksnis)

Taikymo sritis
Montavimas neįšąlančiame grunte, 
dengiamojo sluoksnio storis ne mažesnis 
nei 80 cm (pagal DIN 1054), kuriam įtakos 
nedaro gruntiniai vandenys.

 Žalieji plotai, kuriuose nevažinėja 
transportas

 Žalieji plotai, kuriais gali pervažiuoti 
vejapjovės

 Pėsčiųjų zonos, nuo transporto 
apsaugotos kliūtimis (pvz., kelio 
bortais, stulpeliais) 

 Įvažiavimai į automobilių aikšteles, 
kuriais gali važiuoti aptarnaujantis 
transportas 

 Automobilių aikštelės, kuriomis gali 
važiuoti aptarnaujantis transportas

 Gyvenamųjų kvartalų įvažos, kuriomis 
pagal grafiką važinėja specialusis 
transportas (šiukšliavežės ar cisternos) 
bei aptarnaujančių įmonių transportas

Dengiamasis sluoksnis

Montavimo gylis

ACO Stormbrixx HD
Tinkamas naudoti, esant sunkiajam transportui

Taikymo sritis
Montavimas neįšąlančiame grunte, kuriam 
įtakos nedaro gruntiniai vandenys.

 Žalieji plotai, kuriuose nevažinėja trans-
portas

 Žalieji plotai, kuriais gali pervažiuoti 
vejapjovės

 Pėsčiųjų zonos, nuo transporto ap-
saugotos kliūtimis (pvz., kelio bortais, 
stulpeliais) 

 Įvažiavimai į automobilių aikšteles, 
kuriais gali važiuoti aptarnaujantis 
transportas

 Automobilių aikštelės, kuriomis gali 
važiuoti aptarnaujantis transportas

 Gyvenamųjų kvartalų įvažos, kuriomis 
pagal grafiką važinėja specialusis 
transportas (šiukšliavežės ar cisternos) 
bei aptarnaujančių įmonių transportas

 Sandėliavimo zonos ir antrinės pa-
skirties kelio dalys, kur nėra nuolatinio 
sunkiojo transporto eismo (sunkiojo 
transporto stovėjimo zonos, zonos tarp 
stovėjimo vietų ar sandėlių)

 Sunkiojo transporto keliai (kreiptis į 
ACO darbuotojus)

H – 610 mm

(2 korpuso  
elementai =  
1 sluoksnis)

NAujieNA



infiltracijos/akumuliavimo sistema

 

Inspekcinė kamera ir valymo 
prietaisai gali laisvai judėti 
tuščiavidurės ACO Stormbrixx 
konstrukcijos viduje.

Tuščiavidurės korpuso 
elemento kolonos užpildomos 
vandeniu. Nedidelės angos 
kolonų bazėje optimizuoja 
vandens apdorojimą.

Korpusų elementai išdėstomi 
ir jungiami taip, kad visoje 
sistemoje būtų užtikrintas 
konstrukcinis standumas.

Šoniniai skydai sudaro tvirtą 
pagrindą geotekstilei apvynioti.

Korpuso elementai gali būti 
pjaunami pusiau ir integruoti į 
pagrindinę sistemą.

Iš perdirbamo polipropileno 
pagamintos ACO Stormbrixx 
dalys suformuoja tvirtą, korozijai 
atsparią ir ilgaamžę infiltravimo 
sistemos. 

Funkcionalios konstrukcijos ir 
spyruoklinio spragtuko jungimo 
sistema užtikrina paprastą ir 
greitą montavimą.

Pagrindinės charakteristikos

infiltracijos/akumuliavimo sistema

Standartinių apkrovų zonoms
ACO Stormbrixx SDNAujieNA

informacija apie gaminį
 Vieno sluoksnio aukštis:  914 mm
 Korpuso elementų kiekis / m3: 3
 Vieno korpuso elemento tūris: 319 l
 Talpos koeficientas: 97 %
 Išbandyta Medžiagų tyrimų ir bandymų instituto Leipcige (MFPA Leipzig)

ACO Stormbrixx SD buvo 
išbandytas medžiagų tyrimų 
ir bandymų institute Leipcige 
(MFPA Leipzig).

M e T Ų

Jauskitės su 
mumis saugūs

ACO Stormbrixx HD
Didelių apkrovų zonoms

ACO Stormbrixx HD 
turi officialų Vokietijos 
statybinės technikos 
instituto (DIBt) sertifikatą 
Z-42.1-500.

informacija apie gaminį
 Vieno sluoksnio aukštis:  610 mm
 Korpuso elementų kiekis / m3: 4,5
 Vieno korpuso elemento tūris: 209 l
 Talpos koeficientas: 95 %
 DIBt sertifikatas (montuojant iki 3 sluoksnių aukščio konstrukciją)

Z-42.1-500


